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
Leite, mais um benefício para 
a cadeia produtiva do leite. Ao 
longo deste governo, recebi 
várias vezes representantes 
do setor que vieram solicitar 
medidas contra a guerra 
fiscal engendrada por Minas 
Gerais e São Paulo contra 
nossos produtos. Em Minas, 
por exemplo, o imposto é 
praticamente negativo, e eles 
não necessitam desse imposto 
para pagar suas contas. 
Eles têm outras atividades 
industriais, minerais. Então, 
podem praticar uma guerra 
fiscal dura contra o segmento 
lácteo de Goiás”, explicou. 

Marconi reconheceu a 
importância do setor leiteiro 
para o Estado e disse que 
não poderia mais permitir 
que os produtores goianos 
concorressem de forma desleal 
com os outros estados. “Pedi 
ao secretário Simão Cirineu, 
da Fazenda, que buscasse uma 
medida que fosse justa, que 
garantisse competitividade, 
e que devolvesse ao produtor 
de leite condições mínimas 

para continuar crescendo, 
produzindo e gerando 
empregos. Este é um setor 
que gera muitos empregos, 
milhares de empregos, que 
possui 65 mil produtores, e 
não podia ficar mais à mercê 
de uma política fiscal mais 
agressiva. Essa atividade existe 
em todos os municípios do 
Estado, e mais de 220 mil 
pessoas são empregadas pela 
cadeia do leite. Então, era 
necessário uma atitude”, disse.

Marconi disse também 
que essa decisão, aliada aos 
incentivos fiscais do Estado, é 
ainda mais avançada do que 
o que lhe foi solicitado pelo 
Sindileite. “Foi a medida certa 
que encontramos para garantir 
competitividade, geração de 
empregos e atração de novos 
investimentos industriais. 
Essa medida talvez mais do 
que zere o ICMS em Goiás”, 
ressaltou. Ele agradeceu ao 
Sindileite pela doação dos 50 
mil litros de leite que serão 
repassados a instituições de 
caridade cadastradas na OVG. 
É a terceira vez que o Sindileite 

faz doações. “Quero agradecer 
a todas as indústrias pela 
doação de 50 mil litros de leite 
a entidades que trabalham 
com pessoas carentes no nosso 

Estado. Tenho certeza de que 
a OVG saberá dar um destino 
absolutamente justo e correto 
a essas doações que vocês nos 
trazem”, afirmou.
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ALUGUEL
CASA

Casa; 4/4 (sendo 1 suíte), 
sala, coz, wc Social, Área 
de Serviço e Garagem. 
Setor Bandeirantes R$ 
1.500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Jardim Brasil 
R$500,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de ser-
viço, garagem. Jd Brasil 
R$750,00
Casa: 3/4  ,(1 suíte),1 wc, 
, sala,coz, área de serviço, 
garagem. Itanhanga II Va-
randa com churrasqueira  
R$550,00
Casa: 3/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,coz, área de serviço, 
garagem. B Mansões das 
águas quentes R$500,00
Casa: 2/4 (1 suíte c/hi-
dro), sala,cozinha, 1 wc, 
área de serviço. Itaguaí II 
R$700,00

Barracão: 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, Cozinha, Banheiro 
Social e aérea de Serviço e 
entrada p/ motos. Em frente 
ao supermercado Grajaú 
R$450,00
Apto: 2/4 ,1 Wc, sala, 
cozinha,área de serviço, 1 
lavabo. Travessa com a 13 
de maio c/ a 15 de Novembro 
bandeirante. R$650,00

APARTAMEN-
TOS E KIT NET

2/4, sala, cozinha, WC e 
área de serviço. Ed. Solar 
das Águas R$450,00
Sobrado: 3/4 , sendo 2 suíte, 
tendo ¼ duplo, 3 salas de 
jantar, 1wc,Cozinha america-
na área de piscina, área de 
churrasco R$2.000,00
3/4, (1 suíte) 2 salas, co-
zinha, 2 banheiros social, 
área de serviço, garagem.
Rua Machado de Assis, 
Apto 403 – Ed. Atalanta 
R$950,00( incluso condo-
mínio ) Apartamento Duplex 
Cobertura
Apto: 4/4 ,(1 suíte),1 wc, , 
sala,coz, área de serviço, ga-
ragem. Jd Brasil R$700,00

Apto mobiliado: 2/4( 1 suíte), 
2 salas, cozinha, área de 
serviço. Residencial Airton 
Sena(Nova Vila)R$900,00
Apto: 2/4( 1 suíte), salas, 
cozinha, área de serviço. Re-
sidencial Antonio Sanches 
R$ 850,00

SALAS COMERCIAIS
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro 
Salas a partir de R$320,00.
Casa: 3/4, (1 suíte), sala, co-
zinha. Rua Ciro palmerston 
Centro R$2.500,00
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias com 
w.c. R$ 450,00 (cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pronto 
Socorro  R$ 800,00
SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PARQUE 
REAL 70 M²  R$ 500,00 A 
COMBINAR 
RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 CENTRO 
SALA 01/02/03/04

GALPÃO: ESTRUTURA 
METALICA E ALVENARIA 
COM AREA CONSTRUIDA 
DE 360 M CONTENDO 2 
WC, COZINHA, PORTAO 
VEICULAR E PEDESTRE. 
SETOR OESTE PROX. A 
PADARIA KI DELICIA R$ 
2.500,00

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00

VENDAS
APARTAMENTOS

 COBERTURA 4/4, (sendo 
02 suítes), sala, copa, cozi-
nha, 01 banheiro social, área 
de serviço, sacada, sauna, 
churrasqueira,  piscina. St 
Central Ed.Jonas Lopes 
R$280.000,00
KIT NET: Estância dos buritis 
prox. Ao Pronto Socorro 
R$:45.000,000
OPORTUNIDADE: VENDE-
SE LOJA MODA INFANTIL 
MONTADA. HÁ 20 ANOS 
NO MERCADO. CLIEN-
TELA FORMADA. SETOR 
CENTRAL DE CALDAS NO-
VAS. ACEITA PERMUTA.

CASAS
¾ (sendo 02 suí tes) , 
copa, coz,02 sls, 02 wc, 
churrasqueira, piscina  c/
cascata,ducha, alarme, 
cerca elétrica, portão ele-
tr., garagem 02 carros. 
186m2 de construção 
com terreno 360 m2  - 
piso no quintal (cerâmica) 
St.Itaguaí II   Prox. mara-
nata e prox.  art silk
¾  ( s e n d o  1  s u í t e ) , 
sala,cozinha, banheiro 
social, varanda no fundo, 
área de serviço, toda mu-
rada. Itaguai II - Próximo 
igreja  R$200.000,00 
¾, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
não tem garagem coberta. 
Área 576 M². St Caldas 
d’oeste. Aceita financia-
mento. R$130.000,00
¾, (sendo 2 suítes), sala 
copa, cozinha, 2 wc, hi-
dromassagem,  área de 
serviço, varanda, chur-
r a s q u e i r a ,  b a r z i n h o , 
quadra  po l iespor t i va , 
piscina, quintal. Bairro  
Popular – Prox. Nova Vila 
R$350.000,00

¾ (sendo 2 suítes), sala, 
copa, cozinha. 2 wc, área 
de serviço, churrasqueira, 
lavanderia, garagem p/ 4 
carros. Itaguai II – Prox ao 
fórum Ótimo acabamento 
R$300.000,00
2/4 (sendo 1 suíte),  2 wc, 
sala, coz., área de servi-
ço, varanda externa, 01 
quarto no fundo. Itaici II 
Caminho para lago Aceita 
carro ou casa de 03 quartos. 
R$300.000,00
¾ (sendo 1 suíte),sl, coz, 
banh.social,área serv. , ga-
ragem.Bairro Popular (prox 
nova vila) PRONTA PARA FI-
NANCIAR . R$140.000,00
Barracão com 4 cômodos, 
em 02 lotes Sta. Efigenia 
(lado de cima) R$70.000,00
 3/4 (sendo 2 suites), sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social,  área de serviço, 
garagem. Bairro Nova Vila. 
R$270.000,00
3/4 (sendo 1 suite), sala, 
copa, cozinha, varanda do 
fundo, banheiro social, área 
de serviço, garagem, po-
mar. Prox ao Bouganville . 
R$280.000,00

3/4 (sendo todos suítes), 
sala, copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de ser-
viço. Quiosque com chur-
rasqueira , bar e piscina. No 
fundo uma edícula. Bairro 
Nova Vila. R$200.000,00
¾  ( s e n d o  1  s u i t e ) , 
sl,coz,banh.social, área de 
serviço, garagem. FASE 
DE ACABAMENTO. FI-
NANCIA. Área de 400 m²   
com construção de 143 m².  
St Caldas D’Oeste.
2/4 (sendo 1 suite), sala, 
copa, coz. banheiro social,  
área de serviço, garagem. 
Pq Real.. R$120.000,00

LOTES / AREAS / 
SÍTIOS/SALAS

SALA  - ITAICI I Com 360 
M² de área construída, es-
critório, cozinha, banheiro. 
Excelente ponto  comercial 
para salão de festa, distri-
buidora, mercado, igreja, 
etc. R$200.000,00
PREDIO no Bairro Nova 
Vila na Av. B   -   SALAS 
COMERCIAIS 
ÁREA acima Demae Me-
dindo 1.983,95 m2

TERRA Entre Caldas No-
vas e Ipameri (mais prox 
a Ipameri) 14 Alqueires  
- 02 minas, energia, no 
asfalto, com benfeitorias 
(2 casas), 
 LOTE: SETOR UNIVER-
SITÁRIO  - 360 m 2 
ÁREA: ITAICI II Rua 31 
Medindo 1.974 M2 (24,96 
m frente e fundo  laterais 
79,34 )
LOTE: MANSÕES DAS 
Á G U A S  Q U E N T E S 
Qd.204  Lt 10  600 M2 
R$7.500,00
LOTE: CALDAS D’OESTE 
02 lotes sendo um de 
esquina. Excelente loca-
lização
ÁREA: RIO QUENTE 
Com 2.000M² - antigo 
Posto gasolina Entrada 
para Esplanada do Rio 
Quente
Chácara No jardim Esme-
ralda área 10.000 m² Casa 
com 2/4,  Sala Americana, 
Banheiro Social, Área de 
Churrasco Fogão Caipira, 
TQ. Peixe, Córrego no 
Fundo R$140.000,00



ESTÂNCIA BOA VISTA-
Casa 2/4, wc, sala/cozinha, 
despensa, área de serviço, 
quintal e muro. Ótima loca-
lização. R$ 90 mil
ITANHANGÁ I - Casa 3/4 
sendo 1 suíte, 3 WC, sala 
de estar e jantar, coz, des-
pensa, área de serviço, 
garagem, quintal e dep. 
Empregada, com área 
construída de 200 m². 
Localização privilegiada 
em bairro nobre.  Confira 
o valor
ITAICI II: Casa de 4/4, 
sendo 1 suite, 2 wC, sala, 
copa, coz, área de servi-
ço, despensa e garagem. 
Ótima localização. Confira 
o valor.
ITAGUAI II - Casa de 2/4, 
WC social, sala, coz, área 
de serviço e garagem co-
berta. Área construída de 
72m². R$ 85.000,00
ITAGUAÍ III - Casa 3/4 sen-
do 1 suíte, WC, sala, coz, 
área de serviço e garagem, 
com área construída de 
89,32 m².  R$ 130.000,00
Itaici II –casa de ¾ sendo 
1 suite contendo WC com 
hidromassagem, WC, sala, 
copa, coz com armários 
planejados, garagem, muro 
e quintal, excelente locali-
zação R$ 140.000,00

ATHENAS Apt. de 2/4 suí-
tes, sala, cozinha, área de 
serviço, sacada e garagem. 
Valor: R$ 160 mil
Athenas Apt. de 2/4 suí-
tes, sala, lavabo, coz, saca-
da garagem R$ 150 mil

MANSÕES DAS AGUAS 
QEUNTES - lote em con-
domínio, asfalto, água e 
energia, 200m² pronto p/ 
costrução R$ 18.000,00
Itaguai II:  Lote com área 
plana de 385m² em Valor 
28 mil. Contato: (64)-9279-
1718
VEREDA DAS LAJES - 
chácara com 2.470,92m² 
R$ 40.000,00
ZONA RURAL - Fazenda 
com 14 alqueires, plana, 
100% cultivável com sede, 
energia, situada na Região 
de Ipameri a 36Km de Cal-
das Novas.

SHOPPING CTC: Salas 
comercias com 11m² R$ 30 
mil e 18m² R$ 35 mil. Ótima 
localização

PORTAL DAS ÁGUAS 
QUENTES: 1 área com 
19.967,60m² com ener-
gia elétrica, área com-
pletamente plana, pronta 
para construção.

Mansões das Águas 
Quentes - Excelente área 
de 13.773m², totalmente 
plana com projeto para 
construção de 59 unidades. 
Aprovado pera prefeitura, 
asfalto a poucos metros e 
poço, confira
JARDIM PARAÍSO -  Área 
com 4.206,50 m² na Ave-
nida. Coronel Bento de 
Godoy. Excelente Investi-
mento, Ótima localização.  
Confira o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES - Condomínio 
fechado, com entrada de 
10 mil e saldo parcelado 
em 36 meses. No asfalto, 
água e energia pronto para 
construção. Excelente loca-
lização próximo a GO

BELLA CITÁ: Apto de 3/4 
sendo 1 suite, 1 Wc social, 
sala, coz com armários, 
sacadas, área de serviço e 
garagem R$ 1.000,00
PORTINARI: Apto de 2/4, 
sendo 1 suite, 1 banheiro 
social,  sala, coz, área de 
serviço, sacada, garagem. 
Os WC, coz  e quartos 
possuem armários. Ótima 
localização R$ 500,00
JARDIM DOS TURISTAS- 
02 Apto: Cada, contendo 
1 suite, sala, coz, área de 
serviço e sacada. Ótima 
localização. R$ 430,00

ILHA BELA - Cond fechado, 
com apto de 2/4, sendo 1 
com sacada, sala/estar e 
jantar, WC, coz, área de ser-
viço e garagem R$ 650,00
Tamboril II: Apart. de 3/4, 
sendo 1 suite, 1 WC. coz, ar-
mários, sacada e garagem 
R$ 950,00 incluso cond.
PAINEIRAS - Apart. de 2/4, 
sendo um suite, 01 WC so-
cial, sala, coz, área de servi-
ço, 02 sacadas, garagem e 
mobiliado R$ 500,00

JARDIM SERRANO: Casa 
de 3 quartos, sendo 1 suite, 
sala/cozinha, 2 banheiros 
área de serviço, churras-
queira com fogão a lenha, 
edícula, quintal amplo, ga-
ragem. 

Lote de esquina-  em 
frente ao Mirante da Ser-
ra com área de 350m²,  
na R. Amazônia. Ponto 
de referencia, duas qua-
dras acima da choperia 
ipê. R$ 625,00

CENTRO - Salas comer-
ciais no Shopping CTC no 
2º Piso, com vista privile-
giada R$ 150.00   
JARDIM DOS TURISTAS - 
Sala comercial, com 25m² e 
01 WC  Situada na Avenida 
das Nações com excelente 
localização R$ 500,00

ÓTIMO NEGÓCIO: Casa 
na Avenida B do Itanhangá 
I com 4/4 sendo 1 suíte, 1 
banheiro social, sala cozinha, 
despensa, área de serviço, 
quintal e garagem. Excelente 
para ponto comercial e/ou 
escritório.Confira o valor.

ESTÂNCIA BOA VISTA 
- casa 2/4, banheiro, sala/
cozinha, despensa, área de 
serviço, quintal e muro, ótima 
localização  

VENDAS APARTAMENTOS

APARTAMENTOS

LOTES/FAZENDAS

SALAS

SALAS

ÁREAS

ALUGUEL

CASAS

CASAS

LOTES

CASAS
Casa 5/4 Sendo 3 suí-
tes, gara para 5 carros, 
terreno de 840 m2, ótimo 
imóvel no Bandeirantes. 
R$ 300 mil
Casa 3/4 1 suíte, churras-
queira, piscina com cas-
cata, terreno de 360 m2, 
Jd. Serrano. R$ 95 mil
Casa Caldas do Oeste 
de 3/4, suíte, sala e co-
zinha amplas, 123,70 m2 
construção e 440 m2 de 
terreno R$ 180 mil
Casa de 2/4 sendo 1 suí-
te, edícula, terreno de 360 
m2 todo gramado, portão 
e cerca elétrica, Bairro 
Itanhangá I. R$ 130 mil
Casa Itanhangá II de 2/4, 
sala, cozinha e banheiro 
social, garagem coberta e 
área de serviço, lote com 
360 m2 R$ 90 mil 
Casas no Setor Jardim 
Serrano a partir R$ de 
95 mil
Casa usada Itaguaí II, 3/4, 
suíte, sala, coz banheiro, 
garagem coberta, terreno 
360 m2, R$ 125 mil

“Oportunidade, linda casa 
de 3/4 no setor Turista II”

APARTAMENTOS 
Apto mobiliado de 2/4 
no Bairro Bandeirantes 
R$ 90 mil
Apto Cond. Di Cavalcanti 
2/4 sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, WC social, 2 
vagas na gara fixas. R$ 
130 mil

LOTES
Lote 360 m2 Itanhangá I 
R$ 85 mil   
Lote Bairro Itanhangá I 
360 m2 R$ 80 mil
2 lotes juntos Jardim Ser-
rano, asfalto R$ 59 mil
Lote de esquina no Iguaí I 
com 407 m2 parcialmente 
murado R$ 88 mil

Chácara
Chácara com aprox. 4 
mil m2 Rio Paranaíba, 
R$ 60 mil
Chácara a 5 km da ci-
dade, próxima á riacho. 
R$ 80 mil

COMERCIAIS 
Escritório com 2 salas, 2 
WC, garagem para 6 car-
ros área do terreno de 300 
m2. “ Ao lado do Detran”  
Consulte o preço ! 

“Saia já do alu-
guel”, Casas No-
vas Financiadas 
pela CEF a partir 
de R$ 90 mil

www.agapeadministradora.com.br

Chacara 3,600 m2 na 
beira do lagaoCorumba 
– Prox. Unicaldas R$ 
100.000,00
Fazenda 22 Alquei-
res RegiaoParaiso há 
40Km Caldas Novas R$ 
45.000,00 alq. (sede, for-
mada, luz, fone, água)
5 Lotes Jardim Brasilia 
R$ 26.000,00 cda
Lotes St Universitirio `a 
partir de R$ 13.000,00
L o t e  3 6 0 m 2  p r o x . 
Unicaldas(Faculdade de 
Direito) R$ 8.000,00
Area de 227,04m2 em 
frente Hotel Morada do 
Sol R$ 700.000,00
Area 7.000m2 na Av. de 
acesso a GO 139
Casa 4/4 sendo 1suite, 
sala ampla, cozinha ,es-
critório, toda no blindex, 
área de serviço e lazer 
toda na cerâmica, quintal 
gramado lote de 480m2. 
Caldas D’Oeste.
Casa ¾ Itaguai2 Nova 
Exce len te  pad rão , 
piso porcelanato R$ 
220.000,00 Financia 
CEF
Casa CAldas D’Oeste 
¾ sendo 1 suíte nova, 
Bem Localizada R$ 
170.000,00
Flat mobiliado Golden 
Dolphin R$ 75.000,00

Venda
LOTES

2 lotes – caldas do 
Oeste juntos 375.50m² 
casa
Lote Caldas do Oeste 
309m² e 343m² R$ 
35.000,00
Lote em frente a praça 
4 rodas 420m²

Te r r e n o  e m 
frente o viturino 
450m² oportuni-
dade

FAZENDAS
Fazenda todas as regi-
ões do Brasil
Fazenda a 10Km da 
cidade 3 alqueires, 
pomar, água a vontade 
R$ 280.000,00

CASAS
Casa 3 quartos Cal-
d a s  d o  O e s t e  R $ 
130.000,00 sala, co-
zinha, garagem para 2 
carros cobertura 2 ba-
nheiro sendo 1 suite
Casa 3 quartos Cal-
d a s  d o  O e s t e  R $ 
115.000,00 sala, cozi-
nha, 2 banheiros sen-
do 1 suite
Casa 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial lago das brisas R$ 
50.000,00 boa bonita 
batara

APARTAMENTOS
Opor tun idade Apto 
¼ aabb mobiliado R$ 
75.000,00
Apto ¼ nas margens do 
lago enseada náutico 
partir de R4 100.000,00
Apto 1 e 2/4 nas mar-
gens do lago aldeia 
do lago a partir de R$ 
135.000,00
A p t o  2 / 4  e l d o r a -
do thermas park R$ 
145.000,00
(AGIO) Apto ¼ casa 
da madeira frente p/ 
piscinas 42,00m² R$ 
75.000,00 + 56x R$ 
1750,00 9670)
Apto ¼ ed. Rec. Dosburi-
tis, térreo R$ 57.000,00
Res. Ilha bela II Apto 2/4 
R$ 85.000,00
CTC ed. Araras apto 2/4 
R$ 85.000,00
Res. Costa rica Apto 2/4 
R$ 120.000,00
Boulevard suíte hotel 
Apto ¼ mobiliado R$ 
125.000,00
Cobertura 4/4 paradiso 
apart hotel rio quente 
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
al/ve preto 2007/2008 R$ 
21.000,00
Gol 1.0 2p 16v básico 
verde 1998/1998 R$ 
9.800,00
Idéia 1.4 elx flex comple-
to cinza 2009/2009 R$ 
32.000,00
Pajero Mitsubishi 3.0 v6 
completo bege 1999/1999 
R$ 33.000,00
Palio economy 1.0 4p ve/
te/al prata 2009/2010 R$ 
22.000,00
Palio ex 1.0 4 portas vê/te/
al branco 1998/1998 R$ 
11.500,00
Parati g4 teckfild comple-
to preto 2007/2008 R$ 
28.500,00
Peugeot 206 completo 
vermelho 2004/2004 R$ 
18.500,00

VENDA
CASA DE 2/4 E 3/4 
pronta para financiar
Lote Itaguai III prox. a 
praça R$ 47.000,00
3 lotes juntos av. pró-
ximo ao náut ico R$ 
50.000,00 
Lote no asfalto pró-
ximo à Lagoa Quen-
te 1.500m² 25x60 R$ 
38.000,00
1 alqueire e meio sai-
da para marzagão as 
margens da rodovia, 
bom de água a 7 Km 
de Caldas Novas R$ 
195.000,00 
Lote de esquina em 
frente ao aeroporto R$ 
69.000,00
Apto 3/4 , no centro 
aceita financiamento 
R$ 116.000,00
Apto no naútico mobi-
liado R$ 100.000,00
Apto 2/4 cpm parque 
aquático mobiliado R$ 
116.000,00

ALUGUEL
Apto.  1/4 semi mo-
biliado no centro R$ 
400,00

Vendo 3 lotes juntos no 
Caldas do Oeste com 
aréa de 1.646 m² R$ 
100.000,00 celular 9248-
8885
Vende-se barracão de 2 
quartos, sala, cozinha, 
banheiro, varanda e área 
de serviço  um lote inteiro 
de 360 metros quadrados 
no bairro Itaguaí III. Veja 
imagens e descrição em: 
www.cristianoborgesi-
moveis.com.br. Contato: 
(31) 9303-0693, Tratar c/ 
Cristiano.
Vende –se uma chácara 
no Itanhangá com luz ágio 
de R$ 1.500 restante em 
prestações de R$ 550.00. 
Fone (64) 9618-6111

Vende-se uma casa ¾ 
setor Cordeiro 140m² de área 
construída , sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área p/ churrasco,  
garagem p/ 4 carros, pintura 
toda em textura

Vende-se uma casa 
nova Setor Jardim Goiás Sala 
, cozinha  ¾ sendo uma suíte. 
área de serviço,  garagem p/ 
2 carros

Vende-se uma kit net 
setor  Cristo, sala,  cozinha,  
quarto com suíte , área de 
serviço e garagem, lote 360 
m², valor R$ 80.000,00

Vendas
LOTES

ITAGUAÍ I : Rua 23  ( 
360m² ) R$ 54.000,00
ITANHANGÁ II : Rua F-7 ( 
360m² ) R$ 17.000,00
JARDIM TANGARÁ : 
Rua JT-4 ( 360m² ) R$ 
19.000,0
HOLLIDAY : 3 Lotes jun-
tos (total 1.325,25m²) R$ 
25.000,00 (cada lote) 
CAMINHO DO LAGO 
:(360m²)  R$ 12.000,00
LAGOA GOLDEM PARK 
:(1.000m²)  R$ 15.000,00

CASAS
ITAGUAI III : Barracão 
em lote 360m² ( 2/4, sala/
coz americana, WC ) R$ 
80.000,00
JARDIM BELVEDERE : 
2/4, sala, copa, coz, WC 
R$ 88.000,00
ITAICI II : Rua 07, ( 2 
quartos, sala, cozinha, 
banheiro) Lote 360m R$ 
120.000,00
SETOR PLANALTO:  
Próximo ao Aeroporto 
2/4, Sala, Coz, WC   R$ 
40.000,00.
ITANHANGÁ II: Cond. 
Veredas, (3/4, sala, coz, 
garagem, varanda) R$ 
75.000,00.

APARTAMENTOS
Residencial Tropical 2/4 
sendo suítes, sala/coz 
americana R$ 138.000,00
Enseada Náutico 1/4, WC, 
sala/coz americana R$ 
115.000,00
Renaissance Park 1/4, WC, 
sala/coz R$ 100.000,00
Res. Sol das Caldas 2 
/4 ,  sa la /coz,WC R$ 
150.000,00

CHACARAS
SETOR UNIVERSITÁRIO 
8.000,00 m², com 2 Casas 
e 1 Barracão de 180m², 
Pomar e córrego no fundo 
R$ 170.000,00

RIO QUENTE 
CASA - CENTRO : ( 3/4 
sendo 1 suíte, sala/coz 
americana, WC social, mu-
rado e portão ) Financiado 
direto com proprietário  R$ 
80.000,00.
TERRENO - CENTRO : En-
trada da cidade, com Gal-
pão/Sobrado, (1.500,00m²) 
R$ 300.000,00.
LOTE- ESPLANADA :  Rua 
Pará, (615,00m²) Com 
projeto aprovado para 28 
apto R$ 130.000,00.
CONSTRUÇÃO - ESPLA-
NADA (350,00m²) Projeto 
Aprovado 22 aptos, esta na 
2ª laje R$ 120.000,00

Cleberson Gomes
Consultor Imobiliário CRECI : F-16003APARTAMENTOS

Prédio com : 12 kitnet mais 
9 suites mais ou menos 
800m² de área construída 
setor jardim Roma
Apto ¼ próximo dona xepa 
R$ 60.000,00
Apto 2/4 no térreo nova vila 
R$ 80.000,00
Apto 4/4 residencial kanan-
xuê R$ 450.000,00
Apto ¼ ville-resort ótima 
oportunidade
Apto ¾ residencial tropical 
sendo 2 suites todo mobi-
liado R$ 150.000,00

 CASAS
Ágio R$ 30.000,00e par-
celas de R$ 380,00 ita-
nhangá II
Casa 2/4 santa efigênia 
oportunidade
Casa 2/4 sendo 1 suite 
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
2 quartos; sola, cozi-
nha, banheiro social, 
murada lote com 360m²  
R$ 90.000,00
Setor Parque das Brisas 
casa com 3 quartos, 1 
suite, garagem para 3 
carros, R$ 75.000,00
MANSÕES – chale com  
3quartos, sala, cozi-
nha 1 suite, garagem 
para 3 carros, salão 
de festa, na Qd 129 R$ 
95.000,00

Apartamentos
Residencial Aquarius 1 
quarto sem mobília , área 
de lazer com 10 pisci-
nas, sauna.Apenas R$ 
115.000,00
Residencial Porto Bello 
2/4 com área de lazer. R$ 
65.000,00
Residencial Jonas Lopes  
2 quartos, sala,cozinha, 
banheiro social sendo 2 
suítes , centro da cidade. 
R$ 110.000,00
Thermas Place Apto Mo-
biliado com rendimen-
to garantido. apenas R$ 
65.000,00
Apto residencial acquaville  
quarto e banheiro com 
acesso ao clube tropical 
R$ 65.000,00
Residencial Ecologic park  
Apartamento  com 2 quar-
tos, sala, coz Mobilia-
do, 10  piscinas, só  R$ 
130.000,00.
Apto quarto e banheiro 
com 28m² no shop aguas 
calientes - centro cal-
das novas mobiliado R$ 
80.000,00
Lagoa quente flat hotel 
em frente a lagoa quente 
apartamentos mobiliados 
R$ 85.000,00
Residencial  Aquarius 
Apartamento 1/4, varan-
da com 10 piscinas R$ 
115.000,00

Lotes e Áreas
Lotes  com 500M²  a 
pa r t i r  de  R$  240 ,00 
Mensais
Setor Serrinha Lote com 
402m², esquina, Aveni-
da. B, Quadra. 17, Lote 
14  R$ 25.000,00.
Lote com 600m² qd 204  
lote 10 no setor mansões 
aguas quentes em frente 
ao centro de treinamento 
do time de caldas novas 
R$ 11.000,00
Setor de Mansões Área 
com 12.000m² na qua-
dra 265, dividido em 28 
lotes como margem uma 
área de preservação e 
água em abundancia. 
R$ 120.000,00
Setor Jardim. Dos Tu-
ristas Área com 1.170 
m ² .  S e n d o  3  L o t e s , 
juntos ou separados, 
com 390m² cada um. 
Av. das Rosas, Q.8 Lt. 
19,20,21. Valor da área: 
R$ 180.000,00, lote se-
parado: R$ 60.000,00
Salas comerciais

Venda
Sala comercial com 16 
m² piso D, Shopping Tro-
pical  R$ 20.000,00
Sala comercial com 16m² 
piso C, shopping Center 
tropical, em excelente 
estado de conservação 
apenas R$ 20.000,00. 

Aluguel
Sala  comerc ia l  com 
32m²,  p iso C,  Shop-
ping Center Tropical 
R$ 650,00 - INCLUSO 
COND.

Residencial Beija Flor 
apto 201, 2/4 , sala, co-
zinha, banheiro, ótima 
localização, nova vila 
mobiliado R$ 500,00

Adquira esta idéia: 

Apartamentos 100% 
mobiliados

Investimento e diversão na 
medida certa

CASAS
Oportunidade - 2/4, sen-
do 1 suite, 1WC,  sala, coz, 
área de serviço, varanda 
ao redor R$ 120.000,00 
Itaguai II
3/4, 1 suite, 1 WC,  setor 
Boa Vista R$ 95.000,00 
pronta p/ financiar
Oportunidade - Sobrado 
St Bandeirante e Itanhan-
gá 4/4 completo
Casa 3/4 nova - 360m² 
s e t o r  s e r r i n h a  R $ 
120.000,00
Oportunidade - 02 chá-
les no portal do lago R$ 
70.000,00

APARTAMENTOS
Portal do Lago mobilia-
do R$ 115.000,00
2/4 R$ 155 mil setor Ban-
deirante c/ P aquático
3/4  3 suites completo R$ 
230.000,00 Setor Oeste,  
O melhor da cidade ! 
3/4 no centro / setor oeste 
R$ 160.000,00

LOTES
Oportunidade 360 m² 
murado R$ 70.000,00 
Itanhangá
500 m² de esquina 
R$ 70.000,00 Bandei-
rante 
Área de 2440m² - 9 lo-
tes juntos caldas do 
oeste

Vendas
Casas

Casa 3 quartos sendo 
1 suite banheiro social 
sala, cozinha, armarios, 
garagem para 3 carros, 
canil, area de serviço 
Itaici II R$ 200.000,00
Casa 3/4,  sendo 01 
suíte com banheira p/ 
04 pessoas, sala, copa, 
cozinha, garagem co-
berta com portão ele-
tronico, quintal grande. 
R$ 280.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
area de serviço- Jardim 
Serrano R$ 75.000,00
Casa inacabada com 
dois lotes murados 720 
m² em ipameri 2 quarto, 
sendo 01 suíte, banhei-
ro, 02 salas, cozinha. 
Aceitamos: carro, gado 
e lote em Caldas No-
vas -GO

APARTAMENTOS
Aptartamento 2 quar-
to, Residencial Nova 
Fronteira II Nova Vila  
R$70.000,00
Apartamento 1/4, WC, 
sala, cozinha,  golden 
dolphin  R$ 70.000.00
Apartamento 1 quarto, 
Residencial Girassóis 
no fundo da Pousadi-
nha R$65.000,00

CASAS
Santa Efigênia 2/4, sala, 
coz, WC;Toda murada. 
Valor 40.000,00
Itáici II, 3/4, sendo 01 suíte,  
sala, coz, wc social, Gara-
gem para 05 carros, toda 
na laje. Valor 125.000,00
Itaici II , 3/4, sendo 01 
suíte, sala, Coz, WC social, 
garagem para 02 carros. 
Valor: 140.000,00. Aceita 
Financiamento
Itaguaí II, Toda na laje, piso 
em porcelanato, com 4/4 
sendo 01 suíte, WC social, 
coz, sala, lavanderia, gara-
gem para 04 carros. Toda 
murada com cerca elétrica 
e portão eletrônico. Valor 
250.000,00
02 Casas Bairro Jardim 
Serrano, com área cons-
truída de 70m² , com 
03 quartos sendo 01 
suíte,sala, coz, área de 
serviço. Casas novas no 
R$ de 95.000,00  cada; 
PRONTAS PARA MORAR 
E FINANCIAR.
Bairro Itaguaí III, casa com 
2/4, WC social, ampla sala 
com porta em blindex, coz, 
com jardim na frente e na 
lateral.
Casa 3/4 sendo 01 suíte, 
ampla sala, coz, WC 
social, área em L , com 
cozinha e churrasqueira;  
147.00m² de área cons-
truída.  R$ 220.000,00

Apartamento 2/4 Edifí-
cio Paineiras semi- mo-
biliado R$120.000,00
A p t a r t a m e n t o  2 / 4 
E d i f í c i o  A l i a n ç a 
R$100.000,00
Apartamento 2/4 Edifí-
cio Cesar park de canto 
R$90.000,00
Apartamento de 1/4 
mobiliado SPLENDOR 
R$ 115.000,00

Lotes
2 alqueires com 600 
m² de margem do Co-
rumbá com casa,fogão 
caipira, água da minha, 
parte já formado, óti-
mo para pesca. Valor 
R$100.000,00 aceita 
carro ou imóvel em Cal-
das Novas
2 quadras fechadas 
próximo Lagoa Quente
Área de 2.880 m² para 
construção de prédio 
Av e n i d a  B e l v e d e r e 
R$600.000,00
Chacara com casa de 
2/4 com 9.000 m² de 
area, poço de peixe, 
cerca de alambrado 
proximo a cidade de 
caldas R$ 200.000,00 
aceita proposta
Vende-se uma chácara 
com área 2.719m² com 
córrego nos fundos Ita-
nhangá II R$ 50.000,00 
aceita proposta

VENDA
casaS

C a s a  ¾  C a l d a s 
D’oeste financiada R$ 
130.000,00
Casa ¾ nova financiada 
pela caixa R$ 120.000,00 
no Serrinha
Casa 2/4, sala, cozinha, 
banheiro social  cal-
das D’oeste nova R$ 
100.000,00 Financiada
Casa com edícula setor 
Itaici I R$ 135.000,00
Casa ¾ com edícula e 
churrasqueira Jardim Ita-
nhagá I R$ 320.000,00
C a s a  ¾ ,  c o m  l a j e 
360m² nova jardim Es-
meralda financiada R$ 
140.000,00
Casa 2/4 com uma suíte 
½ terreno R$ 95.000,00 
Nova Vila
Casa 3/4 Caldas D’oeste 
R$: 130.000.00
Casa no caldas do oeste  
2/4, sala cozinha, 2 ba-
nheiros Oportunidade !

APARTAMENTOS
Apto ¼ mobiliado centro 
R$ 70.000,00
Ap to  mob i l i ado  R$ 
60.000,00
Apto ¾, sala, cozinha, ba-
nheiro social Santo André 
centro R$ 120.000,00

LOTES
Lote Itaguai II murado  
R$ 35.000,00
Lote no jardim esmeral-
da R$: 30.000,00
2 lo tes   no Caldas 
D’oeste 555 mts cada 
Q: 40 R$: 43.000,00 
cada
Lote 760 mts Caldas 
D’oeste R$: 80.000.00
2 lotes juntos Parque 
Rea l  R$ 22 .000,00 
cada
2 lotes juntos setor 
Universi tár io R$ R$ 
25.000,00 os 2
Lote jardim Esmeralda 
360m² R$ 26.000,00
Lote no Itaguai III R$ 
47.000,00

CHÁCARAS
Uma chácara  1 alquei-
ro e meio  boa de àgua 
200.000.00
Fazenda de 90 alquei-
ros prox imo a Mar-
zagão  25 .000 .00  o 
alqueiro

Aluguel
Apartamento no centro 
2/4 sendo uma sui-
te cozinha, sala, WC 
social
Casa Itaguai II 2 quar-
tos sala, cozinha, 1 
banheiro social

Gran Thermas Resort  Parcelado em até  60 meses
direto com a construtora. A partir de R$ 396,00 mensais

com 24 piscinas, área de 175 mil m² 

Casa linda no Bairro Bel-
vedere, 3/4 sendo 01 suí-
te com close, WC com 02 
chuveiros, 02 lavatórios, 
01 sala ampla, cozinha, 
área externa toda jardi-
nada e área de serviços 
reservada. Oportunidade 
única 250.000,00      
Casa no Bairro itanhangá 
I, rua B-03, 180.000,00 

Chalé
Chalé na Quadra 57, 
Mansões  das  Águas 
Quentes, com 02 suítes, 
01 sala de estar, 01 sala 
de jantar, garagem para 
04 carros. Em ótimo es-
tado de conservação. 
Acei ta f inanciamento 
120.000,00

BARRACÃO
Itáici II, 03 quartos, sala, 
cozinha, Banheiro so-
cial, toda na laje Valor 
75.000,00.
Itáici II, 03 quartos, sala, 
cozinha, Banheiro so-
cial, toda na laje, Valor 
75.000,00.
Itanhangá I, Construído 
em meio lote, todo mu-
rado, com 02 Quartos 
sendo 01 suíte, banhei-
ro social, cozinha tipo 
americana, Lavanderia 
e garagem para 01 car-
ro. Valor 110.000,00São 
dois barracões.  

Apartamentos 

APTO Belvedere, com-
posto por 01 suíte, sala, 
coz, Todo mobiliado, 
com ar condicionado. 
80.000,00 Cond. Com 
parque aquático.
APTO no residencial Ilha 
Bela, bloco A, 2/4, sala 
com coz americana e WC, 
todo mobiliado e pronto 
para morar. 100.000,00

Lotes 
Bairro Recanto de Cal-
das. Valor: 4.000,00 
(quatro mil reais) área 
de 240m².
lo te no Jard im Pr i -
ve das Caldas, Por 
20.000,00(vinte mil re-
ais) 
02 lotes no Jardim Es-
meralda,  Quitado e es-
criturado. 
Ágio de 01 lote no Bairro 
Alto da Boa Vista, com 
Asfalto, água, energia 
e meio fio prontos; no 
valor de R$ 7.000,00 (de 
entrada + parcelas de 
277,00 

APTO
COM

 PARQUES
AQUÁTICO

TERMAL
DE 1, 2 E 3/4

PARA
TEMPORADA

NOS
MELHORES

FLETS
DA

CIDADE



ALUGA-SE
APTO MOBILIADO- R$ 
810,00 C/COND 2/4, sen-
do 01 suíte com sacada, 
01 WC, sala, Coz, Área 
de Serviço, e   Garagem. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 124)
CASA HANASHIRO – 
COND. OLGA ATAMAN-
CHUK - R$ 720,00 C/
COND. Casa Nova, com 
3/4, suíte, sala, coz, área 
de serviço, garagem. Ao 
lado da rodoviária. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 198
CASA – CALDAS DO 
OESTE R$ 650,00 Casa 
com 2/4, sendo 1 suíte, 
1 banheiro social, sala, 
copa, coz, área de ser-
viço, 01 dispensa no 
fundo, garagem para 02 
carros, quintal super es-
paçoso. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 95)
CASA – SÃO JOSÉ R$ 
560,00 Casa de 3/4, 01 
suíte, sala, cozinha, WC, 
área de serviço e gara-
gem para 02 carros.

LOTE BANDEIRANTE – R$ 
1300,00 Lote com 420 M² 
de esquina, bairro nobre de 
grande valorização, próximo 
a Praça do Cerrado, todo 
plano. Monte neste belo ter-
reno seu grande negócio!
CASA NOVA – COND. Wal-
ta Marques R$ 750,00 Casa 
com 2/4, sendo 1 suíte, 1 
WC, sala, coz americana, 
gara p/ 1 carro, área de 
serviço, piscina, campo de 
futebol, porteiro 24 horas, lo-
cal super seguro.Obs: Este 
valor já esta incluso o cond, 
Casa em cond fechado com 
piscina! (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 222)
Casa - Estância dos Bu-
ritisCasa com 4/4, 1 WC 
social, sala, copa, coz, 
área de serviço, gara p/ 
2 carros. Tendo no fundo 
um barracão com sala, 
coz, WC e 1/4 e do lado 
de mais 1 WC. Ótima 
localização bem próxima 
ao Pronto Socorro! (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 233)
Kitnet´s, - ITAICI R$ 250,00  
Próximo ao fórum.

Salas Comerciais - Shop-
ping Fonte das Thermas 
R$: 280,00 Enfrente a 
Praça Mestre Orlando.
Apartamento - Cobertura 
no Centro com piscina R$ 
1.300,00 Piso principal 
com 3 dormitórios, sendo 
1 suíte com guarda - roupa 
embutido com hidromas-
sagem e sacada, 1 WC 
social, sala ampla com 
sacada e uma linda vista 
para a cidade, copa, coz 
com armários embutidos. 
Segundo piso com 1 su-
íte amplo, 1 WC social, 
ducha, piscina, garagem 
para 03 carros.Ótima loca-
lização, ao lado das Casas 
Bahia. Obs.: Este valor já 
esta incluso o condomínio. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 237)
Sala comercial em ótima 
localização, grande fluxo 
de turistas! no corredor 
principal, corra logo e 
garanta esta bela sala 
comercial para você mon-
tar seu negócio. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 162)

APTOS – ITANHANGÁ II 
R$ 1500,00 São 2 sobrados 
com a seguinte estrutu-
ra: Piso principal com sala 
ampla, coz, 1 WC, área de 
serviço, dispensa, gara-
gem para 01 carro.Segundo 
piso com 3/4, sendo 1 suíte 
ampla com sacada, 1 WC 
social.Todo no porcelanato, 
bairro nobre, seja o primeiro 
a morar neste belo sobrado, 
excelente localização, linda 
vista para a serra. (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
247)
CASA - ITAICI R$ 300,00 
Casa com 02 quartos, sala, 
banheiro e cozinha. Ao lado 
do fórum!
Sala Comercial - Shop-
ping Águas Calientes R$ 
750,00
CASA NOVA – OPORTU-
NIDADE – JD. HANASHI-
RO Casa com 3/4, sendo 
1 suíte, 1 WC, sala, coz, 
área de serviço coberta, 
garagem para 01 carro, 
toda gramada, jardinagem, 
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
p/ 90 pessoas, centra de 
gás, no centro da cidade 
R$ 70.000,00  
Temos casas pela caixa
Caldas do oeste, itaici, Ita-
guaí, Jd Serrano, itanha-
gá, Setor Universitário
Temos lotes oportunida-
des em vários bairros e 
lotes parcelados

(64) 3453-2826 / 8403-6927

APTO 305 - Jardim Parai-
so I - 2/4, sendo 01 suite 
ampla, sala ampla, coz, 
área de serviço e garagem. 
(elevador, cerca elétrica, 
semi mobiliado) R$ 705,00 
Incluso condomínio.
APTO no Itaici – 3/4, WC 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, alpendre e esta-
cionamento.  R$ 455,00    
APTO no Itaici – 2/4, WC 
social, sala, coz, área de 
serviço e estacionamento. 
R$ 385,00    
APTO 05 – Centro - 2/4, 
sendo 01 suíte, sala, cozi-
nha, área de serviço e copa. 
Sem garagem. R$ 655,00
APTO 03 - Itaguaí I - 1 quar-
to, 01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 375,00 com 
garagem R$ 355,00 sem 
garagem. 
APTO no Nova Vila – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, cozi-
nha e área de serviços. R$ 
605,00 sem garagem R$ 
625,00 com garagem.
APTO – Duplo. Res. Ita-
guai I - 01 suite máster, 02 
quartos, 02 banheiro, cozi-
nha, copa, área de serviço, 
sacada e duas garagem.  
R$ 1.205,00

CASA - Itaguaí II - 02 quar-
tos, sendo 02 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 405,00
CASA – Caldas do Oeste 
- 03 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e va-
randa. R$ 625,00
CASA – Hanashiro - 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviço e garagem para 5 
veículos. R$ 485,00
CASA MOBILIADA no Setor 
Lagoa Quente – 02 quartos, 
sendo 01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. R$ 
605,00
CASA COMERCIAL – Ban-
deirante - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 01 banheiro 
social, 02 salas, cozinha, 
área de serviço, garagem e 
edícula. R$ 4.505,00
GALPÃO - Rodovia Jardim 
Serrano. 100 m² do lado 
direito / 130 m² o lado es-
querdo. R$ 1.505,00 lado 
esquerdo/ R$ 1.305,00 lado 
direito.
SALA – Shopping Águas 
Calhentes - R$ 705,00
SALA – Centro -Medindo 
aproximadamente 166m², 
com 01 banheiro social. R$ 
3.355,00

ALUGUEL
KITNET – Itaguai I – 2/4, 
sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala, coz, área de 
serviço. (estacionamento 
somente para moto) R$ 
305,00
KITNET – Caldas do Oes-
te - 1/4, 01 WC, sala, coz 
e área de serviços. R$ 
385,00
KITNET – Itaja - 1/4, 1 ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e estacio-
namento. R$ 285,00
APTO no Portal das águas 
Quentes - 1 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem 
MOBILIADO. R$ 355,00 
incluso cond. e água.
APTO 02 – Itaici II - 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 705,00 
APTO 05 e 06 – Itanhangá 
I - 02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, sacada e esta-
cionamento. R$ 355,00.
APTO – Santa Efigê-
nia - 2 quartos sendo 1 
suíte,banheiro social, sala, 
cozinha America,área de 
serviço e sacada. (não 
tem garagem). R$ 505,00 
s/ sacada.

APTO – Itanhangá I - 3/4, 
sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala, coz, área de 
serviço e garagem não co-
berta, não tem sacada. R$ 
955,00
APTO - Nova Vila - 2/4, sen-
do 01 suíte, 01 WC social, 
sala, coz, área de serviços e 
garagem. R$ 585,00 Incluso 
cond. e água.
SOBRADO - Parque Real 
- 01 quarto, 02 WC social, 
sala, coz, área de servi-
ços, sacada e garagem. 
R$ 425,00
CASA - Cond. Girassóis . 
Mansões das Águas Quen-
tes - 02 quartos, sendo 01 
suíte, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 455,00 (Inclu-
so Cond.)
CASA - Estância Itajá - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 02 
salas, copa/cozinha, área 
de serviços e garagem não 
coberta. R$ 505,00
CASA – Nova Vila - 02 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
estacionamento coletivo. R$ 
405,00 + R$ 30,00 Água.
CASA – Itaguai II - 03 quar-
tos, 01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 655,00

SALA – Itaguai - 02 sa-
las comerciais com 01 
banheiro social cada. 
R$ 2.005,00 menor R$ 
2.505,00 maior
SALA – Itaici II – 01 WC 
social, medindo aproxi-
madamente 17,34 m². R$ 
655,00
SALA – Esplanada do Rio 
Quente - com aproxima-
damente 860,00 m², com 
mais 1.100,00 m² cons-
truídos, em um lote de 
1.680,34 m², com 1 APTO 
de 03 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, com 
mais 04 salas comerciais, 
02 banheiros na parte 
externa. R$ 4.000,00
SALA no Centro AV.CEL 
BENTO DE GODOY CE-
MTRO– Medindo 100 m². 
R$ 1.505,00
SALA NA AV. CEL BENTO 
DE GODOY Itanhangá – 
Sala com 01 WC social. 
R$ 355,00
SALA no Santa Efigênia – 
Medindo aproximadamen-
te 200m². R$ 1.805,00
SALA – Olegario Pinto - 
100 m² - R$ 655,00.
SALA no Center Caldas – 
Orcalino Santos, Shopping 
Center Caldas Flat. R$ 
405,00 + Condomínio.

 ALUGUEL                                                  
S A L A C O M E R C I A L 
contra esquina no Se-
tor Jardim dos Turistas, 
atrás da Pousadinha. 
R$ 400,00.
CASA 2/4, sala, cozinha 
e banheiro social. Setor 
Estância dos Buritis. R$ 
280,00

VENDE                                                      
O P O R T U N I D A D E 
CASA ¾ sendo uma 
suíte em construção 
no Setor Bela Vista. R$ 
95.000,00.
CASA 2/4, sala, cozi-
nha, banheiro, gara-
gem. Setor Santa Efige-
nia. R$ 40.000,00
APTO 1/4, Residencial 
Renaissance ágio R$ 
55.000,00
C H A L É  d e 
2 / 4 , s a l a , c o z i n h a , 
garagem,banheiro so-
cial Qd 127 mansões 
R$ 70.000,00
LOTE nas Mansões 
das Águas Quentes R$ 
10.000,00
LOTE no Setor Belve-
dere R$ 22.000,00
LOTE no Caldas do 
Oeste com barracão no 
fundo R$ 70.000,00.
LOTE Setor Portal das 
Águas  Quen tes  R$ 
15.000,00

APTO ¼ sala Resort de 
Roma em frente as pisci-
nas R$ 115.000,00
APTO Residencial Jar-
dim das termas 1/4, sala, 
cozinha, WC social, sa-
cada, c/parque aqua-
tico todo mobiliado R$ 
105.000,00
Casa de 2/4, sala, coz.  
lote de esquina bairro 
popular. R$ 58.000,00
Casa no Itaguai II ¾, 
sendo 1 suite, sala, co-
zinha, mais edícula R$ 
170.000,00
Casa Santa Efigênia 3/4, 
sala, coz, faltando acaba-
mento R$ 48.000,00
Lote no Jardim Ha-
nashiro todo murado R$ 
60.000,00
2 lotes esquina e contra 
esquina asfalta Canãa ca-
minho santuário Salete 
01 Lote 360m² Itaguai I Qdº 
16 Ltº 17 R$ 80.000,00
4 lotes so setor bela vista 
R$ 12.000,00 cada
Vende-se Um Chalé de 
3/4 quartos sendo 01 
Suíte sala, cozinha, Área 
c/ churrasqueira, lage, 
Qdª 21, Mansões Aguas 
Quentes
Liga e já faça sua re-
serva, lotes a presta-
ção abaixo da antiga 
rio veiculo Mansões, 
Aguardo!

VENDAS
7 k i tnets  com sa la , 
coz, quarto e WC R$ 
100.000,00
Casa ¾ 1 suite lago das 
brisas R$ 60.000,00
Casa 2/4 1 suite lago das 
brisas R$ 50.000,00
Casa ¾ 1 suite, 2 salas 
itaici II R$ 180.000,00
Casa 2/4 esquina bento 
de Godoy (permuta c/ 
Apto) R$ 95.000,00
Casa ¾ esquina bento de 
Godoy R$ 70.000,00
Casa 4/4 + edícula itaici 
II R$ 110.000,00 
Sobrado ¾ 3 suites, 
sacada, coz america-
na caldas do oeste R$ 
250.000,00
C h a l é  v i l l a g e  R $ 
75.000,00
Apto Res. Porto Bello 
2/4 R$ 75.000,00 mo-
biliado
Apto San Remo ¼ R$ 
60.000,00
Lote potal qd 136 R$ 
6.000,00
Ágio lote alto da boa 
vista R$ 5.000,00

ALUGUEL
Apt ¼ centro R$: 700,00 
incluso cond.
Barracão 2/4, Itanhangá 
R$ 300,00

VENDA
Sobrado 3/4, sendo 1 
suite 2 salas, conz. pla-
nejada, garagem p/ 4 
carros, churrasqueira 
com área e WC, forno a 
lenha, espaço para futura 
piscina itanhanguá I
Casa 2/4, sala, conz., 
área quintal em ótimo 
estado itaici II
Casa prox. ao forum 3/4, 
1 suite, sala, copa R$ 
100.000,00
Casa na av. do santa efi-
genia 2/4, 2 salas, conz., 
WC, área em volta, mura-
da na cerâmica e forrada 
aceita carro no negocio
Casa 3/4, 2 WC, sala, 
conz. R$ 120,000,00 se-
tor Itajá
Casa 3/4 rua 30, Q 59, 
Lt 19 estancia Itaguai II, 
sala copa, conz. 1WC R$ 
110.000,00
Apto golden dolphin 
grand hotel, tipo hotel, 
padrão do pool, valor a 
combiner
Apto golden thermas resi-
dence 1 e 2/4 financiado
 Apto no di roma rio quen-
te R$ 60.000,00
Apto de ¼ Ed. Alabama 
R$ 55.000,00

Agio flet 1/4 Ed. Renascen-
ce com parque aquático, 
mobiliado
Apto de ¼ no san Rafael 
R$ 75.000,00
Apto de 2/4, suíte, mobilia-
do no térreo Ed. Graciana 
R$ 90.000,00 (prox. Ao 
hotel triângulo)
Apto de 1/4 com parque 
aquatico e piscina termais 
a partir de R$ 478,00 men-
sais
Apto 3/4, no 7° andar semi 
mobiliado Ed. Santo André 
(prox. ao hotel triânglo)
Apto Ilha Bella 2/4 condomí-
nio barato R$ 85.000,00
Flat ¼ com park aquático, 
acesso ao lago com ense-
ada R$ 115.000,00
Flat 2/4 com park aquático, 
4°, 5°,10° no ponta verde
Lote de esquina no se-
tor universitário troca por 
carro
Agio de 1 lote setor uni-
versitario rua 4 Qd 24 R$ 
4.000,00
4 chacaras no setor ser-
rinha R$ 25.000,00 cada 
num total de 4.800m²
1 Aqueire 1Km depois do 
trevo da pousada beira do 
asfalto com poço artesiano 
R$ 80.000,00

VENDA
Casa nova 3/4 suite, laje, 
lote de esquina, Parque 
Real Averbada 110.000,00
Casa 2/4 suite, laje, varan-
da, copa, coz, WC mais 
edicula com fogão caipira, 
WC, churrasqueira e sui-
te, otima localização Itaici 
160.000,00
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada, jardim, garagem, 
area de serviço, averbada, 
pronta para financiar, local 
privilegiado prox ao colegio 
caldas do oeste, agua, es-
goto tratado, agende uma 
visita sem compromisso.
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada caldas oeste 
120.000,00
Barração de 2/4 murada, 
forrada, ceramica, oti-
ma localização itaguai III 
80.000,00
Barracão ¾ murado, forrado  
Itaici I R$ 60.000,00 a vista
Apto ¼ curva dos S Itaici R$ 
45.000,00
Chacara 18mil m² área 
verde muita natureza 
riquissima em agua 05 
tanques de peixes já em 
produçãocom agua queda 
livre direto da fonte, casa 
2/4 galinheiro, acesso as-
faltado porx. a unicaldas.
Excelente para pesca es-
portiva fotos no site.
Lote serrinha 16.500,00
Lote 360m² murado Itaguai 
III R$ 47.000,00

SALA 01 – Olegario Pin-
to - Com um banheiro 
social medindo 17,34 m². 
R$ 885,00 Consultório 
Odontológico montado. 
R$ 555,00 Loja.
SALA – Olegario Pinto - 
R$ 555,00
SALA Comercial  com 
200m² Rua da Feira Si-
tuado Qd 17 Lt 06 Av. das 
Nações.

VENDA

T E M O S  C A S A P /
V E N D E R  F I N A N 
PELA CAIXA MINHA 
CASA MINHA VIDA.
APTO - 1 Qto mobiliado 
no Ed aquários c/ parque 
aquático.  
APTO - 2 Qtos c/ suíte, 
c/ parque aquático Resi-
dencial Prive I. 
APTO –  Res idenc ia l 
Di’Roma no Rio Quen-
te.  
LOTE PARQUE REAL 
– Medindo 900 m² . R$ 
75.000,00
LOTE NO CENTRO – 
Medindo 337 m² c/ gal-
pão.  R$ 280.000,00.
CHACARA no Caldas 
Oeste – Com 02 pisci-
nas. R$ 200.000,00



Pedro Leonardo vai deixar o semi-intensiva e ir para o quarto - O progresso de Pedro 
Leonardo está cada vez mais surpreendente, tanto que o cantor já tirou a traqueostomia, está usando 
um curativo e a incisão já está quase cicatrizada. Edi Cury, assessora do cantor, conversou com O Fuxi-
co na tarde da última sexta-feira (1º) e informou que a recuperação do rapaz está cada vez melhor. 

Na sala de aula, o professor 
pergunta à garota:

- Dorotéia, você sabe com quantos 
paus se faz uma canoa?

- Bom, canoa eu não sei, mas tenho uma 
amiga que com um só, conseguiu apartamento, 

casa e carro importado!

SOLUÇÃO

SUDOKU COMO JOGAR: O 
objetivo é encaixar no 
quadro números de 1 

a 9 de tal maneira que 
eles não se repitam 

em cada linha 
horizontal ou vertical. 

Dentro de cada área 
de 3x3 quadrados 
também não pode 

haver repetições.

PASSATEMPO

PALAVRAS CRUZADAS
palavrascruzadas@uol.com.br

Roberto S. Ferreira

SOLUÇÃO: HORIZONTAIS: 
1.Bangladesh, 2.PAL/razia, 
3.suplanta/em, 4.eiva/seno, 

5.candura/sir, 6.ondar/vetar, 
7.ler/América, 8.ólea/usem, 
9.GO/Missouri, 10.IBAMA/

lua, 11.arremessos. VERTICAIS: 
1.Psicologia, 2.baú/anelo, 

3.alpendre/IR, 4.lida/ambé, 
5.gravura/iam, 6.lanar/musmê, 

7.AZT/avessas, 8.dias/éreo, 
9.EA/estímulo, 10.ENIAC/rus, 

11.hemorragia.

HORIZONTAIS 
1. País a leste da Índia;
2. Sistema europeu de transmissão de 
imagens em cores/invasão predatória em 
território inimigo;
3. Excede, sobrepuja/uma preposição;
4. Falha ou rachadura em vidro ou em 
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